2020年 3月 25日
各 位

東京都千代田区外神田四丁目 14番１号
株  式  会  社  ア  ク  セ  ル
代 表 取 締 役 社 長 松 浦 一 教
（コード番号 6730 東証第 1部）
問い合わせ先
執行役員 管理グループ
ゼネラルマネージャー 植 野 悦 匡

電  話 0 3 – 5 2 9 8 – 1 6 7 0

営業外収益（助成金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2020年3月期第4四半期において営業外収益（助成金収入）を計上する見込みとなりました
ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

助成金収入
NEDO（国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構）より受領しました助成金につきま

して、営業外収益として102百万円を計上する見込みとなりました。
本件、営業外収益(助成金収入)の計上による業績への影響等につきましては、本日（2020年3月25日）

公表の「2020年３月期連結業績予想及び個別業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上